
                                                                             
 

 

Łęczna, dnia 09.12.2022 r. 
Zamawiający: 

Powiat Łęczyński – Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podgłębokiem 

Podgłębokie 1A, 21-070 Cyców 

 
Informacja o wyborze oferty  

 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.:  

„Zakup sprzętu i oprogramowania w celu prowadzenia Ośrodka Wsparcia i Testów 

funkcjonującego przy SCWEW w Podgłębokiem”  Nr sprawy IRP.272.4.15.2022       

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 
Zadanie 1 – TAS Tomasz Orlikowski ul. Grunwaldzka 12/83, 99-300 Kutno 

Zadanie 3 - TAS Tomasz Orlikowski ul. Grunwaldzka 12/83, 99-300 Kutno 

 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia 
wymagania określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą 
prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 
W wyniku badania i oceny ofert przyznano następującą liczbę punktów: 
 
Zadanie 1 : 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena (C) - 
waga 60% 

Okres gwarancji 
(G) – waga 40% 

Łączna ilość 
punktów 

1 TAS Tomasz Orlikowski 

ul. Grunwaldzka 12/83,  

99-300 Kutno 

 60 pkt 40 pkt  100 pkt 

 
Zadanie 3: 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena (C) - 
waga 60% 

Okres gwarancji 
(G) – waga 40% 

Łączna ilość 
punktów 

1 Altix Sp. z o. o. 

ul. Modlińska 246c,  

03-152 Warszawa 

 57,36 pkt 10 pkt  67,36 pkt 



                                                                             
 

 

2 TAS Tomasz Orlikowski 

ul. Grunwaldzka 12/83,  

99-300 Kutno 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710) ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że 
w przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania 1 i 3  nie została odrzucona żadna 
oferta. 

 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 i 1598) - 
dział IX "Środki ochrony prawnej".                                                           

 
Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 
 
 
 
      DYREKTOR 

/-Dariusz Szafranek-/ 


